
„ M15\’\\gk:‘*\qj „Čí

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo

(o dodávkách úklidových služeb), uzavřené dne 03.01.2011

dále jen „Smlouva o dílo“

Smluvní strany:

Zhotovitel: ZENOVA services s.r.o.

zapsána: OR Praha, oddíl C, č.v|.91593

110 00 Praha 1, Purkyňova 2121/3

IČ: 250 51 865,VDIČ: CZ25051865

Bank. spojení: CSOB a.s. Č.ú.

zastoupena: jednatelem
   

a

Objednatel: ČR- ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

pracoviště CSSZ pro Prahu a Střední Čechy

Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9

IC: 00006963 V

Bank.spojem': CNB, č.ú.:

zastoupena: ředitelem pracoviště CSSZ Střední Cechy, Ing. Karlem Perlíkem

Smluvní strany se v souladu s Článkem 11.2. Smlouvy o dílo (o dodávkách úklidových služeb)

v prostorách OSSZ Benešov, Nádražní 2120, Benešov uzavřené dne 03.01.2011 dohodly na

těchto změnách:

1.1. Dochází k úpravě smluvní ceny z důvodu navýšení minimální mzdy pro rok 2018.

Fakturační Částka se zvyšuje o 10 % na základě vládou schváleného navýšení minimální mzdy

pro rok 2018.

1.2.Na základě výše uvedeného dochází k úpravě fakturačních měsíčních plateb. Sjednaná

cena se zvýší poprvé počínaje 1.1.2018, a to z výše částky 28.605,30 Kč/měsíčně na Částku

31.465,80 Kč/měsíčně. K této ceně bude připočítána sazba DPH.

1.3.V ostatních bodech zůstává Smlouva o dílo ze dne 03.01. 2011 nezměněna.

1.4.Tent0 Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 03.01.2011 je sepsán ve třech vyhotoveních,

dvě originální vyhotovení obdrží Objednatel, jedno originální vyhotovení obdrží Zhotovitel.

1.5.Platnost tohoto dodatku nastává dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnost

zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. - Zákon o registru smluv.

V Praze dne“........\.... ......... V Praze dne 9. ledna 2018

    
Za ijednatele v Za Zhotovitele

pracoviště CSSZ pro Prahu a Střední Cechy ZENOVA services s.r.o.

Ing. Karel Perlík


